tecalor

Warme wird gri

WPKI-HKM E

KOMPAKTINSTALLATION ZUR
HYDRAULISCHEN ANBINDUNG

Die wichtigsten Merkmale

e |solierte Pumpenbaugruppe fur Mischerheizkreis
e Mit Schwerkraftbremse

e Mit Mischer und Mischermotor

e Absperrventile mit Thermometer

e Umwaélzpumpen mit Energieeffizienzklasse A

Technisches Datenblatt

PRODUKT-NR.: 233603
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten

Hohe

Breite

Tiefe

Max. zulassige Temperatur
Max. zulassiger Druck
Férderhéhe
Energieeffizienzindex EEI
Max. Durchfluss
Anschluss oben
Anschluss unten

Umwalzpumpentyp

Kvs-Wert

Offnungsdruck Schwerkraftbremse

WPKI-HK E

233602

420 mm
250 mm
269 mm
95 °C
0,6 MPa
7m
0,2
3,3 m¥h
G1
G11/2A
Para
25-180/7-50/
SC-12
7,2 mdh

0,02 MPa
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WPKI-HKM E WPKI-HKYV 2

233603 221142

420 mm
250 mm
269 mm
95 °C
0,6 MPa
7m
0,2
3,3 m¥h
G1
G11/2A
Para
25-180/7-50/
SC-12
5,8 m¥/h

0,02 MPa
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten

Hohe

Breite

Tiefe

Max. zulassige Temperatur
Max. zulassiger Druck
Férderhéhe
Energieeffizienzindex EEI
Max. Durchfluss
Anschluss oben
Anschluss unten
Umwalzpumpentyp
Kvs-Wert

Offnungsdruck Schwerkraftbremse

%

WPKI-HKV 3

236708
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WPKI-RB

221141
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.

tecalor GmbH

Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
info@tecalor.de — www.tecalor.de
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